MOFDV 2020/21

Bezirksliga B
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 12.02.2021 00064400 29 Dart Club Hochstadt 111 Kangaroots Il
Fri. 12.02.2021 00060220 30 Finnigan's Harp Nbg. V DSC Hesselberg Il
Sat.13.02.2021 00060210 31 DSC Noris Bulls Dartdragons Moosbach
Sunl14.02.2021 00060420 32 DSV Nurnberg IV Irish Pub Erlangen
Fri. 26.02.2021 00060220 33 Finnigan's Harp Nbg. V DSC Noris Bulls
Fri. 26.02.2021 00060330 34 Kangaroots Il Irish Pub Erlangen
Sat.27.02.2021 00060400 35 Dartdragons Moosbach Dart Club Hochstadt Il
Sat.27.02.2021 00060415 36 DSC Hesselberg Il DSV Nurnberg IV
Mor01.03.2021 20:00 00060280 37 Irish Pub Erlangen Dartdragons Moosbach
Fri. 05.03.2021 20:00 00064400 38 Dart Club Hochstadt 111 Finnigan's Harp Nbg. V
Sat.06.03.2021 19:30 00060210 39 DSC Noris Bulls DSC Hesselberg Il
Sun07.03.2021 18:00 00060420 40 DSV Nurnberg IV Kangaroots Il
Fri. 26.03.2021 20:00 00060220 41 Finnigan's Harp Nbg. V Irish Pub Erlangen
Sat.27.03.2021  19:30 00060210 42 DSC Noris Bulls Dart Club Hochstadt IlI
20:00 00060400 43 Dartdragons Moosbach DSV Nurnberg IV
20:00 00060415 44 DSC Hesselberg Il Kangaroots Il
Monl2.04.2021 20:00 00060280 45 Irish Pub Erlangen DSC Noris Bulls
Fri. 16.04.2021 20:00 00060330 46 Kangaroots Il Dartdragons Moosbach
20:00 00064400 47 Dart Club Hochstadt Il DSC Hesselberg Il
Sunl18.04.2021 18:00 00060420 48 DSV Nurnberg IV Finnigan's Harp Nbg. V
Fri. 23.04.2021 20:00 00060220 49 Finnigan's Harp Nbg. V Kangaroots Il
20:00 00064400 50 Dart Club Hochstadt 111 Irish Pub Erlangen
Sat.24.04.2021 19:30 00060210 51 DSC Noris Bulls DSV Nurnberg IV
20:00 00060415 52 DSC Hesselberg Il Dartdragons Moosbach
Mor03.05.2021 20:00 00060280 53 Irish Pub Erlangen DSC Hesselberg Il
Fri. 07.05.2021 20:00 00060330 54 Kangaroots Il DSC Noris Bulls
Sat.08.05.2021 20:00 00060400 55 Dartdragons Moosbach Finnigan's Harp Nbg. V
Sun09.05.2021 18:00 00060420 56 DSV Nirnberg IV Dart Club Hochstadt IlI

Hallenverzeichnis
09060210 Ballroom

Further Str. 301 - 303, 90428 Nurnberg

09060220 Cafe Bar Garage
Rennweg 12, 90489 Nurnberg

09060280 Hinterhaus

Hauptstr. 62, 91054 Erlangen

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060400 Sportheim SV Moosbach

Birnthoner Weg 13, 90537 Feucht

09060420 Cafe Parga

Steinbuhler Str. 5, 90443 Nirnberg

09060460 SV Lellenfeld

GroBlellenlfeld 500, 91722 Arberg
09060590 TSV Sportheim

An der Ziegelhutte 3 / Eingang: Am Treibweg, 91315 Hochstadt
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